


Synchro Decouverte Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 23 janvier 2022 à : St Gervais les Bains

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
CORNIER Loucrécia ANNEMASSE NATATION 2012 EPREUVE VALIDEE

KATCHAMAKOV Ines ANNEMASSE NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE

CRESPO Talia ANNEMASSE NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE

MASSON Louna CN AIX EN SAVOIE 2013 EPREUVE VALIDEE

SIRE Ines CN AIX EN SAVOIE 2010 EPREUVE VALIDEE

BERGER Crystal CN AIX EN SAVOIE 2012 EPREUVE VALIDEE

BURDIN Maelys CN AIX EN SAVOIE 2009 EPREUVE VALIDEE

RADEMEYER Hannah ANNEMASSE NATATION 2012 EPREUVE NON VALIDEE

BIBOLLET BAKALOVA Sophia ANNEMASSE NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE

CHARPENTIER Rose CN AIX EN SAVOIE 2014 EPREUVE NON VALIDEE

PROFIT Clementine CN AIX EN SAVOIE 2014 EPREUVE NON VALIDEE

FAVRIN Anaïs CN AIX EN SAVOIE 2009 EPREUVE NON VALIDEE

DUDIT Jade ANNEMASSE NATATION 2010  FORFAIT

VON GUNTEN Violette ANNEMASSE NATATION 2010  FORFAIT

BOUMATI Jenna CN AIX EN SAVOIE 2010  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 23 janvier 2022 à : St Gervais les Bains

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
ROVARCH Coline ANNEMASSE NATATION 2007 VALIDATION

RADEMEYER Hannah ANNEMASSE NATATION 2012 VALIDATION

PILO Arianna ANNEMASSE NATATION 2009 VALIDATION

EZZEDINE Sarah ANNEMASSE NATATION 2009 VALIDATION

REMY Lucie MONT BLANC NATATION 2012 VALIDATION

CRESPO Talia ANNEMASSE NATATION 2010 NON VALIDEE

GREZELAK Molly ANNEMASSE NATATION 2010 NON VALIDEE

NAUCHE Louise ANNEMASSE NATATION 2009 NON VALIDEE

BIBOLLET BAKALOVA Sophia ANNEMASSE NATATION 2010 NON VALIDEE

CORNIER Loucrécia ANNEMASSE NATATION 2012 NON VALIDEE

MERCER-COOK Lucie MONT BLANC NATATION 2011 NON VALIDEE

BLONDEAU Lola MONT BLANC NATATION 2011 NON VALIDEE

VON GUNTEN Violette ANNEMASSE NATATION 2010  FORFAIT

INCANDELA Inès ANNEMASSE NATATION 2011  FORFAIT

DUDIT Jade ANNEMASSE NATATION 2010  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AuRA territoire EST

limite impression limite impression

Passé le: 23 janvier 2022 à : St Gervais les Bains

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
MASSON Louna CN AIX EN SAVOIE 2013 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 1

ROVARCH Coline ANNEMASSE NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BURDIN Maelys CN AIX EN SAVOIE 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BIBOLLET Elsa MONT BLANC NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE 2 0 0 0

BERTHET Candice CN AIX EN SAVOIE 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

BROCHERIOU Lucile CN DE VILLARD DE LANS 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

RADEMEYER Hannah ANNEMASSE NATATION 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

KRAEMER Caelia CN DE VILLARD DE LANS 2011 EPREUVE VALIDEE 0 2 0 0

SIRE Ines CN AIX EN SAVOIE 2010 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

MERCER-COOK Lucie MONT BLANC NATATION 2011 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

EZZEDINE Sarah ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

ANDREOLETTI Sèlene CN AIX EN SAVOIE 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

GREZELAK Molly ANNEMASSE NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2

FIX Charlotte CN AIX EN SAVOIE 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2

REMY Lucie MONT BLANC NATATION 2012 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

PILO Arianna ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 2

PICOLLET Juline CN AIX EN SAVOIE 2011 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

NAUCHE Louise ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

DUC Nina CN AIX EN SAVOIE 2013 EPREUVE VALIDEE 0 0 1 1

CORNIER Loucrécia ANNEMASSE NATATION 2012 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

CHARPENTIER Rose CN AIX EN SAVOIE 2014 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 0 2

CRESPO Talia ANNEMASSE NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 0 2

BERGER Crystal CN AIX EN SAVOIE 2012 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 2

KATCHAMAKOV Ines ANNEMASSE NATATION 2011 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 2 2

FAVRIN Anaïs CN AIX EN SAVOIE 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 2

VESTIDELLO Noelie CN AIX EN SAVOIE 2013 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 0 1

PROFIT Clementine CN AIX EN SAVOIE 2014 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 1 1

BALLATO Charlie CN AIX EN SAVOIE 2012 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 1 2

BIBOLLET BAKALOVA Sophia ANNEMASSE NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 2

INCANDELA Inès ANNEMASSE NATATION 2011  FORFAIT 0 0 0 0

BERTOLIN Camille CN AIX EN SAVOIE 2004  FORFAIT 0 0 0 0

DUDIT Jade ANNEMASSE NATATION 2010  FORFAIT 0 0 0 0

BOUMATI Jenna CN AIX EN SAVOIE 2010  FORFAIT 0 0 0 0

VON GUNTEN Violette ANNEMASSE NATATION 2010  FORFAIT 0 0 0 0

BARNEL SIBEL Camille CN DE VILLARD DE LANS 2011  FORFAIT 0 0 0 0



Synchro d'Argent Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 23 janvier 2022 à : St gervais les bains

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 FRECHIN Clara MONT BLANC NATATION 2008 VALIDATION 5,700

2 ROCQUE Camille ANNEMASSE NATATION 2009 VALIDATION 5,567

3 DESCAMPS Maelle MONT BLANC NATATION 2010 VALIDATION 5,467

4 PRUNELLE Olivia MONT BLANC NATATION 2008 VALIDATION 5,333

5 DRAGU Medeea MONT BLANC NATATION 2007 VALIDATION 5,133

6 MERCER COOK Sophie MONT BLANC NATATION 2008 VALIDATION 5,067

7 MADELAINE Claire CN AIX EN SAVOIE 2010 EPREUVE NON VALIDEE 4,933



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 23 janvier 2022 à : St gervais les bains

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 FOURQUET Neela MONT BLANC NATATION 2010 EPREUVE VALIDEE 6,033 6,067 5,433 5,533 5,767

2 DUMAZ Jade MONT BLANC NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,933 5,633 5,733 4,933 5,558

3 RIBEIRO RAMOS Myriam CN AIX EN SAVOIE 2007 EPREUVE VALIDEE 6,000 5,067 5,600 5,467 5,533

4 MADELAINE Claire CN AIX EN SAVOIE 2010 EPREUVE VALIDEE 5,067 5,600 5,500 5,200 5,342

5 MILLOT Alice MONT BLANC NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 4,967 5,000 5,300 4,933 5,050

6 LAMOUR Jade MONT BLANC NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE 5,400 5,033 5,100 5,100 5,158

7 ROCQUE Camille ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,300 5,267 5,033 5,000 5,150

8 DESCAMPS Maelle MONT BLANC NATATION 2010 EPREUVE NON VALIDEE 5,267 5,433 4,933 4,867 5,125

9 MERCER COOK Sophie MONT BLANC NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,067 4,967 4,900 4,633 4,892

10 SOUDAN Elora ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,600 4,800 5,100 4,033 4,883

11 PRUNELLE Olivia MONT BLANC NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 4,967 5,000 4,567 4,700 4,808

12 HENZELIN Augustine MONT BLANC NATATION 2009  FORFAIT

AuRA territoire EST



Synchro d'Or Comité : AuRA territoire EST

limite impression

Passé le: 23 janvier 2022 à : St gervais 

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 ANSANAY ALEX Eleonore MONT BLANC NATATION 2007 VALIDATION 5,500

2 COLLET Margot ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,000

3 CHATEL-LOUROZ Julia ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE 4,900



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 23 janvier 2022 à : St gervais 

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 CHATEL-LOUROZ Julia ANNEMASSE NATATION 2008 EPREUVE VALIDEE 5,567 5,100 5,500 4,633 5,200

2 ANSANAY ALEX Eleonore MONT BLANC NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,133 5,133 5,100 5,100 5,117

3 COLLET Margot ANNEMASSE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,067 4,500 5,100 4,767 4,858

AuRA territoire EST
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